
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU 
BANKOWEGO W KWOCIE 1.930.000,00 ZŁ ” 

Numer postępowania: 

ZP.271.17.2023 

Koło, 06-12-2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 
ofertach: 

UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W KWOCIE 1.930.000,00 
ZŁ 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość w PLN 

1 

LUDOWY BANK SPÓŁDZIELCZY W 
STRZAŁKOWIE, ul. Kolejowa 2A, 62-420 
Strzałkowo 
NIP: PL 6670003736 

Cena 268.521,07 

 
 


		2023-12-06T13:29:26+0100




